Veranstaltungsstatistik

Veranstaltung: 33. Internationales Dresdner Christstollen-Schwimmfest in Dresden vom 19.12.2025 bis zum 21.12.2025

Verein: SC Freital

1 Jang, Jule (W, 2011)

WK7 50m Freistil weiblich
Pers. Bestleistung: + 0:00,08 (+ 0.3 %)

WK 17 50m Brust weiblich
Pers. Bestleistung: + 0:01,17 (+ 3.4 %)

WK 23 100m Freistil weiblich
50m 100m
0:28,92 1:00,53
0:28,92 0:31,61
Pers. Bestleistung: + 0:00,99 (+ 1.7 %)

WK 27 200m Lagen weiblich
50m 100m  150m  200m
0:31,86 1:12,71 1:56,70 2:31,40
0:31,86 0:40,85 0:43,99 0:34,70
Pers. Bestleistung: - 0:00,37 (- 0.2 %)

WK 31 200m Freistil weiblich
50m 100m  150m  200m
0:30,08 1:03,30 1:37,00 2:10,52
0:30,08 0:33,22 0:33,70 0:33,52
Pers. Bestleistung: + 0:01,49 (+ 1.2 %)

insgesamt 1 persénliche Bestleistung(en) bei 5 Start(s)

2 Lange, Alia (W, 2009)

0:27,50

0:34,06

0:59,54

2:31,77

2:09,03

0:27,58

0:35,23

1:00,53

2:31,40

2:10,52

. Platz

. Platz

. Platz

. Platz

. Platz

PB

SB

SB

SB

SB

WK 7 50m Freistil weiblich
Pers. Bestleistung: - 0:00,09 (- 0.3 %)

WK 23 100m Freistil weiblich
50m 100m
0:28,39 0:58,42
0:28,39 0:30,03
Pers. Bestleistung: - 0:00,09 (- 0.2 %)

WK 27 200m Lagen weiblich
50m 100m  150m  200m
0:30,54 1:09,40 1:53,60 2:25,86
0:30,54 0:38,86 0:44,20 0:32,26
Pers. Bestleistung: - 0:07,55 (- 4.9 %)

WK 31 200m Freistil weiblich
50m 100m  150m  200m
0:28,93 1:01,09 1:33,97 2:07,22
0:28,93 0:32,16 0:32,88 0:33,25
Pers. Bestleistung: + 0:01,53 (+ 1.2 %)

insgesamt 3 persénliche Bestleistung(en) bei 4 Start(s)

0:27,23

0:58,51

2:33,41

2:05,69

0:27,14

0:58,42

2:25,86

2:07,22

. Platz

. Platz

. Platz

. Platz

PB

PB

PB

SB

VB

LSM 0.48.250615

Druckdatum: 23.12.2025

Seite 1/2



Veranstaltungsstatistik

Veranstaltung: 33. Internationales Dresdner Christstollen-Schwimmfest in Dresden vom 19.12.2025 bis zum 21.12.2025

Verein: SC Freital

3 Tetzlaff, Luis Max (M, 2013)

WK 8

WK 18

WK 20

WK 26

WK 28

WK 32

50m Freistil mannlich
Pers. Bestleistung: - 0:00,05 (- 0.2 %)

50m Brust mannlich
Pers. Bestleistung: - 0:01,72 (- 4.3 %)

100m Rucken mannlich

50m 100m

0:37,61 1:16,91

0:37,61 0:39,30

Pers. Bestleistung: - 0:00,41 (- 0.5 %)

50m Schmetterling mannlich
Pers. Bestleistung: + 0:00,13 (+ 0.4 %)

200m Lagen mannlich

50m 100m  150m  200m
0:34,58 1:16,23 2:03,51 2:38,96
0:34,58 0:41,65 0:47,28 0:35,45
Pers. Bestleistung: - 0:02,94 (- 1.8 %)

200m Freistil mannlich

50m 100m  150m  200m
0:32,90 1:09,85 1:47,22 2:24,00
0:32,90 0:36,95 0:37,37 0:36,78
Pers. Bestleistung: - 0:04,19 (- 2.8 %)

insgesamt 5 persénliche Bestleistung(en) bei 6 Start(s)

4 Schmidt, Moritz-Joy (M, 2006)

0:30,19

0:39,87

1:17,32

0:33,67

2:41,90

2:28,19

0:30,14

0:38,15

1:16,91

0:33,80

2:38,96

2:24,00

13. Platz

6. Platz

10. Platz

8. Platz

4. Platz

4. Platz

PB

PB

PB

PB

PB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

WK 8

WK 18

WK 26

WK 34

50m Freistil mannlich
Pers. Bestleistung: - 0:00,04 (- 0.2 %)

50m Brust mannlich
Pers. Bestleistung: + 0:00,41 (+ 1.3 %)

50m Schmetterling mannlich
Pers. Bestleistung: + 0:00,08 (+ 0.3 %)

50m Ricken mannlich
Pers. Bestleistung: + 0:00,33 (+ 1.1 %)

insgesamt 1 persénliche Bestleistung(en) bei 4 Start(s)

0:25,05

0:31,28

0:25,94

0:29,31

0:25,01

0:31,69

0:26,02

0:29,64

8. Platz

4. Platz

5. Platz

7. Platz

PB

SB

SB

SB

Anzahl gemeldeter Einzelstarts: 19
Anzahl personlicher Bestleistungen: 10 (52.63 %)

Anzahl nicht gewerteter Starts: 0 (0.00 %)

LSM 0.48.250615

Druckdatum: 23.12.2025

Seite 2/2



