

## Veranstaltungsstatistik

**Veranstaltung:** 33. Internationales Dresdner Christstollen-Schwimmfest in Dresden vom 19.12.2025 bis zum 21.12.2025

**Verein:** SC Freital

### 1 Jang, Jule (W, 2011)

WK 7	50m Freistil weiblich Pers. Bestleistung: + 0:00,08 (+ 0.3 %)	0:27,50	<b>0:27,58</b>	3. Platz	SB
WK 17	50m Brust weiblich Pers. Bestleistung: + 0:01,17 (+ 3.4 %)	0:34,06	<b>0:35,23</b>	2. Platz	SB
WK 23	100m Freistil weiblich 50m 100m 0:28,92 1:00,53 0:28,92 0:31,61 Pers. Bestleistung: + 0:00,99 (+ 1.7 %)	0:59,54	<b>1:00,53</b>	1. Platz	SB
WK 27	200m Lagen weiblich 50m 100m 150m 200m 0:31,86 1:12,71 1:56,70 2:31,40 0:31,86 0:40,85 0:43,99 0:34,70 Pers. Bestleistung: - 0:00,37 (- 0.2 %)	2:31,77	<b>2:31,40</b>	3. Platz	PB SB
WK 31	200m Freistil weiblich 50m 100m 150m 200m 0:30,08 1:03,30 1:37,00 2:10,52 0:30,08 0:33,22 0:33,70 0:33,52 Pers. Bestleistung: + 0:01,49 (+ 1.2 %)	2:09,03	<b>2:10,52</b>	2. Platz	SB

insgesamt 1 persönliche Bestleistung(en) bei 5 Start(s)

### 2 Lange, Alia (W, 2009)

WK 7	50m Freistil weiblich Pers. Bestleistung: - 0:00,09 (- 0.3 %)	0:27,23	<b>0:27,14</b>	1. Platz	PB SB
WK 23	100m Freistil weiblich 50m 100m 0:28,39 0:58,42 0:28,39 0:30,03 Pers. Bestleistung: - 0:00,09 (- 0.2 %)	0:58,51	<b>0:58,42</b>	1. Platz	PB SB
WK 27	200m Lagen weiblich 50m 100m 150m 200m 0:30,54 1:09,40 1:53,60 2:25,86 0:30,54 0:38,86 0:44,20 0:32,26 Pers. Bestleistung: - 0:07,55 (- 4.9 %)	2:33,41	<b>2:25,86</b>	2. Platz	PB SB VB
WK 31	200m Freistil weiblich 50m 100m 150m 200m 0:28,93 1:01,09 1:33,97 2:07,22 0:28,93 0:32,16 0:32,88 0:33,25 Pers. Bestleistung: + 0:01,53 (+ 1.2 %)	2:05,69	<b>2:07,22</b>	1. Platz	SB

insgesamt 3 persönliche Bestleistung(en) bei 4 Start(s)

## Veranstaltungsstatistik

**Veranstaltung:** 33. Internationales Dresdner Christstollen-Schwimmfest in Dresden vom 19.12.2025 bis zum 21.12.2025

**Verein:** SC Freital

### 3 Tetzlaff, Luis Max (M, 2013)

WK 8	50m Freistil männlich Pers. Bestleistung: - 0:00,05 (- 0.2 %)	0:30,19	<b>0:30,14</b>	13. Platz	PB	SB
WK 18	50m Brust männlich Pers. Bestleistung: - 0:01,72 (- 4.3 %)	0:39,87	<b>0:38,15</b>	6. Platz	PB	SB
WK 20	100m Rücken männlich 50m 100m 0:37,61 1:16,91 0:37,61 0:39,30 Pers. Bestleistung: - 0:00,41 (- 0.5 %)	1:17,32	<b>1:16,91</b>	10. Platz	PB	SB
WK 26	50m Schmetterling männlich Pers. Bestleistung: + 0:00,13 (+ 0.4 %)	0:33,67	<b>0:33,80</b>	8. Platz		SB
WK 28	200m Lagen männlich 50m 100m 150m 200m 0:34,58 1:16,23 2:03,51 2:38,96 0:34,58 0:41,65 0:47,28 0:35,45 Pers. Bestleistung: - 0:02,94 (- 1.8 %)	2:41,90	<b>2:38,96</b>	4. Platz	PB	SB
WK 32	200m Freistil männlich 50m 100m 150m 200m 0:32,90 1:09,85 1:47,22 2:24,00 0:32,90 0:36,95 0:37,37 0:36,78 Pers. Bestleistung: - 0:04,19 (- 2.8 %)	2:28,19	<b>2:24,00</b>	4. Platz	PB	SB

insgesamt 5 persönliche Bestleistung(en) bei 6 Start(s)

### 4 Schmidt, Moritz-Joy (M, 2006)

WK 8	50m Freistil männlich Pers. Bestleistung: - 0:00,04 (- 0.2 %)	0:25,05	<b>0:25,01</b>	8. Platz	PB	SB
WK 18	50m Brust männlich Pers. Bestleistung: + 0:00,41 (+ 1.3 %)	0:31,28	<b>0:31,69</b>	4. Platz		SB
WK 26	50m Schmetterling männlich Pers. Bestleistung: + 0:00,08 (+ 0.3 %)	0:25,94	<b>0:26,02</b>	5. Platz		SB
WK 34	50m Rücken männlich Pers. Bestleistung: + 0:00,33 (+ 1.1 %)	0:29,31	<b>0:29,64</b>	7. Platz		SB

insgesamt 1 persönliche Bestleistung(en) bei 4 Start(s)

Anzahl gemeldeter Einzelstarts: 19

Anzahl persönlicher Bestleistungen: 10 (52.63 %)

Anzahl nicht gewerteter Starts: 0 (0.00 %)